UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Để chủ động trong việc chi trả tiền điện, nước sinh hoạt và công tác bảo vệ

cơ quan năm 2023 (Khu vực 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi), Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức buổi làm việc để bàn, thống nhất một số nội

dung liên quan nêu trên với thành phần, thời gian và địa điểm sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Ủy quyền cho đồng

chí Chánh Văn phòng Sở chủ trì;

- Thủ trưởng và phụ trách kế toán các đơn vị:

+ Văn phòng điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới;

+ Ban Quản lý dự án Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp

cảng cá Tịnh Hòa;

+ Ban Quản lý dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập tỉnh Quảng Ngãi;

- Văn phòng Sở:

+ Phó Chánh Văn phòng Sở và chuyên viên phụ trách công tác HC-QT;

+ Phụ trách kế toán văn phòng Sở.

2. Thời gian: ào lúc 14giờ 00 phút, ngày 01/02/2023 (Chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1, Sở Nông nghiệp và PTNT.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- GĐ, PGĐ Sở (N.nghiệp);

- Lưu VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Nhựt

		2023-01-31T15:44:07+0700

		2023-01-31T16:13:29+0700

		2023-01-31T16:13:29+0700

		2023-01-31T16:13:29+0700

		2023-01-31T16:13:29+0700